ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 1 01 20600 Приобретение труб для ремонта линии

централизованного теплоснабжения в рамках подготовки к зимнему
отопительному периоду 2016-2017 годов в рамках подпрограммы "Развитие
инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского
городского поселения" муниципальной программы "Городское хозяйство"
дополнить строками следующего содержания:

"02 1 01 20640 Приобретение сорбента для системы водоочистки воды
на станцию обезжелезования в рамках подпрограммы "Развитие
инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского
городского поселения" муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 1 01 20650 Приобретение насоса консольного для станции второго
подъема в рамках подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение
жилищных условий граждан Южского городского поселения"
муниципальной программы "Городское хозяйство"";

-после строки "31 9 00 20620 Оплата кредиторской задолженности по
соглашению об оказании юридической помощи, заключенному между
Администрацией Южского городского поселения и адвокатом Павловой
Ольгой Борисовной" дополнить строкой следующего содержания:

"31 9 00 20630 Погашение кредиторской задолженности по договору б/н
от 30.12.2015 в части поставки и монтажа системы видеонаблюдения в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района".

от 13 сентября 2016 года

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципальн

администрации Южско
муниципального район

начальник Финансовог

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru